
      

                                            REPUBLIKA  E  SHQIPERISË

                                                    BASHKIA  KRUJË

                                    Drejtoria e Shërbimeve dhe Investimeve Publike

                             P R E V E N T I V 

Objekti : Blerje mjet teknologjik ( përpunim të mbetjeve urbane ) për Bashkinë Krujë

           Viti  2025

Nr Nr.anal Ëmërtimi  i  mjetit Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 Kamion teknologjik Copë 1

Shuma

T.v.sh 20%

Shuma  TOTALE

Shënim :  Çmimet janë përllogaritur bazuar në çmimet e tregut të lirë për këto automjete.
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